Załącznik
do Zarządzenia Nr 2647.2023
Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 21 lutego 2023
Skład Miejskiego Zespołu ds. Koordynacji Usytuowania Projektowanych Sieci 

oraz uczestnicy narad koordynacyjnych

1. Przewodniczący Zespołu: Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii – Ernest Augustowski.

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu: p.o. kierownika Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej – Ewelina Nowicka.

3. Członkowie Zespołu:

	Lp.
	Nazwa wydziału/jednostki
	Imię i nazwisko 
	Adres e-mail


	1
	Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej Urzędu Miasta Częstochowy
	Agata Kondracka
	akondracka@czestochowa.um.gov.pl

	
	
	Krzysztof Warmuziński
	kwarmuzinski@czestochowa.um.gov.pl

	2
	Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta Częstochowy
	Sławomir Jończyk
	sjonczyk@czestochowa.um.gov.pl

	3
	Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
	Michał Dróżdż
	mdrozdz@czestochowa.um.gov.pl

	4
	Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta Częstochowy
	Krystyna Prokopska
	sekretariat@czestochowa.pinb.gov.pl

	5
	Miejski Zarząd Dróg w Częstochowie
	Jarosław Turek
	jturek@mzd.czest.pl

	
	
	Agnieszka Biel-Służałek
	abiel@mzd.czest.pl

	
	
	Ryszard Weber
	rweber@mzd.czest.pl

	6
	Centrum Usług Komunalnych
	Anna Makuch
	amakuch@cuk.czestochowa.pl


4. Uczestnicy narad koordynacyjnych – upoważnieni przedstawiciele podmiotów prowadzących ewidencję branżową sieci uzbrojenia terenu:

	Lp.
	Nazwa podmiotu 
	Imię i nazwisko
	

	1
	Orange Polska S.A.


	Andrzej Goj
	andrzej.goj@atem.com.pl

	
	
	
	ZZSS.Narady.Koordynacyjne.Katowice@orange.com

	2
	Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
	Paweł Kwiecień
	pkwiecien@pwik.czest.pl

	
	
	Robert Madeła
	rmadela@pwik.czest.pl

	
	
	Beata Franczyk
	bfranczyk@pwik.czest.pl

	3
	Fortum Power and Heat Polska Sp. z o.o.
	Mariusz Szyja
	mariusz.szyja@fortum.com

	
	
	Marzena Nowak
	marzena.nowak@fortum.com

	
	
	Andrzej Żyła
	andrzej.zyla@fortum.com

	4
	Tauron Dystrybucja S.A. Oddział w Częstochowie 
	Mariusz Bareła
	mariusz.barela@tauron-dystrybucja.pl

	
	
	Jacek Sobera
	jacek.sobera@tauron-dystrybucja.pl

	
	
	Józef Sier
	jozef.sier@tauron-dystrybuja.pl

	
	
	Jakub Fila
	jakub.fila@tauron-dystrybuja.pl

	
	
	Przemysław Piper
	przemyslaw.piper@tauron-dystrybuja.pl

	5
	Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. Oddział w Zabrzu
	Paweł Maźniewski
	pawel.mazniewski@psgaz.pl

	
	
	Daniel Pędziwiatr
	daniel.pedziwiatr@psgaz.pl

	
	
	Zbigniew Jura
	zbigniew.jura@psgaz.pl

	
	
	Robert Mesjasz
	robert.mesjasz@psgaz.pl

	
	
	Ewa Kołodziejczak
	ewa.kolodziajczak@psgaz.pl

	
	
	Benedykt Gwóźdź
	benedykt.gwodz@psgaz.pl

	
	
	Sebastian Szopka
	sebastian.szopka@psgaz.pl

	
	
	Wojciech Janocha
	wojciech.janocha@psgaz.pl

	6
	Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A. oddział w Świerklanach
	Tomasz Głogowski
	tomasz.glogowski@gaz-system.pl

	
	
	Zbigniew Pasieka
	zbigniew.pasieka@gaz-sytem.pl

	7
	Netia S.A.
	Marek Perliński
	m.perlinski@interia.pl

	
	
	Katarzyna Perlińska
	k.perlinska@interia.pl

	8
	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego

Departament Cyfryzacji i Informatyki
	Maciej Gepfert
	maciej.gepfert@slaskie.pl

	
	
	Anna Dera
	anna.dera@slaskie.pl

	
	
	Henryk Hibszer
	henryk.hibszer@slaskie.pl

	
	
	Jarosław Krzemiński
	jaroslaw.krzeminski@slaskie.pl

	
	
	Paweł Kuźniak
	pawel.kuzniak@slaskie.pl

	9
	Fibee I Spółka z o.o. 
	Wojciech Grześkowiak
	w.grzeskowiak3@fiber1

	10
	Fibee IV Spółka z o.o.
	Mateusz Horbal
	mateusz.horbal@fiber1
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